
 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2005 M. SAUSIO 13 D. ĮSAKYMO NR. VA-3 

„DĖL PAVEDIMO TIKRINTI FR0773 FORMOS IR JOS PILDYMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2007 m. balandžio 6 d. Nr. VA-28 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Pavedimo tikrinti FR0773 formos ir jos pildymo taisykles, patvirtintas 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2005 

m. sausio 13 d. įsakymu Nr. VA-3 (Žin., 2005, Nr. 7-228; toliau – taisyklės): 

1.1. išdėstau taisyklių 2 punktą taip: 

„2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243; 2006, Nr. 119-4542; toliau – MAĮ), Mokestinių patikrinimų 

atlikimo, jų rezultatų įforminimo ir patvirtinimo taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau -Inspekcija) viršininko 2004 m. 

gegužės 5 d. įsakymu Nr. VA-87, (Žin., 2004, Nr. 80-2876; 2006, Nr. 42-1551), Dokumentų 

rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus 2001 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. 19 (Žin., 2001, Nr. 30-1009; 

2006, Nr. 60-2169) ir kitais teisės aktais.“; 

1.2. išdėstau taisyklių 5.3 punktą taip: 

„5.3. pavedimo formos užpildymo data ir registracijos numeris, kurį sudaro simbolis Nr., 

pavedimo formos registro identifikavimo žymuo ir pavedimo formos registravimo dokumentų 

registre eilės numeris. Pavedimo formos registracijos numeris gali būti papildomas paieškos 

duomenimis, kurie nurodomi skliausteliuose (bylos indeksu pagal įstaigos dokumentacijos planą ir 

duomenimis, rodančiais bylos sudarymo vietą).“; 

1.3. pripažįstu netekusiais galios taisyklių 5.3.1–5.3.4 punktus; 

1.4. papildau taisykles nauju 5.10 punktu ir jį išdėstau taip: 

„5.10. planuojamo atlikti mokestinio patikrinimo rūšies kodas ir pavadinimas (nurodoma 

pagal Kompleksinių ir teminių patikrinimų klasifikatorių, patvirtintą Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. VA-203 „Dėl kompleksinių ir teminių patikrinimų bei operatyvių patikrinimų rūšių 

klasifikatorių patvirtinimo (Žin., 2004, Nr. 186-6958)“; 

1.5. taisyklių 5.10–5.15 punktus laikau atitinkamai 5.11–5.16 punktais; 

1.6. pripažįstu netekusiu galios taisyklių 18 punktą; 

1.7. taisyklių 19–22 punktus laikau atitinkamai 18–21 punktais. 

2. Į s a k a u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos Informacinių technologijų departamentui: 

2.1. papildyti Pavedimo tikrinti FR0773 formą pavedimo rūšimi ir su šio įsakymo 1.4 punkte 

išdėstytais pakeitimais formą įtraukti į Dokumentų formų registrą; 

2.2. užtikrinti, kad iki 2007 m. balandžio 20 d. būtų parengta programinė įranga šiuo 

įsakymu patvirtintų taisyklių pakeitimo nuostatoms įgyvendinti ir FR0773 formos duomenims 

apdoroti. 

 

 

VIRŠININKAS MODESTAS KASELIAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F9AEF82FB3FC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB34933E485
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A107817F08ED
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.164DB75C26CE
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.13984EDE596E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AD0866736814
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FF8C6200A274


 

 

Forma FR0773 patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2005 m. sausio 13 d. įsakymu Nr. VA-3 

(pakeista Valstybinės mokesčių inspekcijos  

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2007 m. balandžio 6 d. įsakymu  

Nr. VA-28) 

 

 
 

________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

PAVEDIMAS TIKRINTI 
____________ Nr. __________________ 

(data) (registracijos numeris) 

____________________ 
(sudarymo vieta) 

 

__________________________________  _____________________________________________  
(mokesčių administratoriaus pavadinimas) (mokestinį patikrinimą, atliekančio padalinio pavadinimas) 

 _______________________________________________________________________________  
(mokestinį patikrinimą, atliekančių pareigūnų pareigų pavadinimas, vardai ir pavardės) 

 _______________________________________________________________________________  

pavedu patikrinti __________________________________________________________________  
(mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) adresas arba gyvenamoji vieta) 

 _______________________________________________________________________________  

(identifikacinis numeris arba asmens kodas) 

Mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 2004, Nr. 63-2243) 13 straipsnyje nurodytų mokesčių ir 

kitų įmokų apskaičiavimą, deklaravimą bei sumokėjimą. 

 

Mokestinį patikrinimą pradėti _____________ baigti iki ________________ 
(data) (data) 

Mokestinio patikrinimo rūšis: ______________________________________________________  

Mokestinio patikrinimo tema: ______________________________________________________  
 _______________________________________________________________________________  

Ankstesnio pavedimo tikrinti numeris _________________________________________________  

 

 _______________________________________________________________________________  
(įrašas apie mokestinio patikrinimo vykdymą, be pranešimo apie mokestinį patikrinimą) 

 _______________________________________________________________________________  

 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių administratoriaus (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

viršininko (jo įgalioto asmens)  

pareigų pavadinimas) 

 

Susipažinau 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių mokėtojo (atstovo) (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

pareigų pavadinimas) 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB34933E485
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 _______________________________________________________________________________  
(įrašas apie mokesčių mokėtojo atsisakymą, pasirašyti) 

 

Mokestinio patikrinimo temos pakeitimas: ___________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

Mokestinį patikrinimą atliekančių pareigūnų pakeitimas/papildymas:  ___________________  

 _______________________________________________________________________________  
(pareigų pavadinimas vardas ir pavardė) 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių administratoriaus (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

viršininko (jo įgalioto asmens)  

pareigų pavadinimas) 

 

Susipažinau 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių mokėtojo (atstovo) (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

pareigų pavadinimas) 

 

Mokestinį patikrinimą pratęsti/sustabdyti nuo ____________ iki ____________  
(data) (data) 

Mokestinio patikrinimo pratęsimo/sustabdymo priežastys: ______________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių administratoriaus (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

viršininko (jo įgalioto asmens)  

pareigų pavadinimas) 

 

Susipažinau 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių mokėtojo (atstovo) (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

pareigų pavadinimas) 

 

Mokestinį patikrinimą pratęsti/sustabdyti nuo ____________ iki ____________  
(data) (data) 

Mokestinio patikrinimo pratęsimo/sustabdymo priežastys: ______________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių administratoriaus (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

viršininko (jo įgalioto asmens)  

pareigų pavadinimas) 

 

Susipažinau 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių mokėtojo (atstovo) (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 
pareigų pavadinimas) 

 

Mokestinį patikrinimą pratęsti/sustabdyti nuo ____________ iki ____________  
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(data) (data) 

Mokestinio patikrinimo pratęsimo/sustabdymo priežastys: ______________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių administratoriaus (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 
viršininko (jo įgalioto asmens)  

pareigų pavadinimas) 

 

Susipažinau 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių mokėtojo (atstovo) (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

pareigų pavadinimas) 

 

Mokestinį patikrinimą pratęsti/sustabdyti nuo ____________ iki ____________  
(data) (data) 

Mokestinio patikrinimo pratęsimo/sustabdymo priežastys: ______________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių administratoriaus (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

viršininko (jo įgalioto asmens)  

pareigų pavadinimas) 

 

Susipažinau 

__________________________ __________ _________________ ________ 
(mokesčių mokėtojo (atstovo) (parašas) (vardas ir pavardė) (data) 

pareigų pavadinimas) 

______________ 

 


